ГОРОДСКАЯ ДУМА
МО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД БЕЛОУСОВО»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Белоусово

от «17» марта 2022 г. № 9

«Об утверждении отчета об исполнении
бюджета МО ГП «Город Белоусово»
за 2021год»

Руководствуясь ст. 10 Положения о бюджетном процессе в
муниципальном образовании «Город Белоусово», утвержденного Решением
Городской Думы муниципального образования «Город Белоусово» № ГД/22 от
16.11.2007г.

Городская Дума МО городского поселения «Город Белоусово»

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования
городского поселения «Город Белоусово» за 2021 год по доходам в сумме
75 151403 руб. 68 коп., по расходам в сумме 73 576133 руб. 22 коп., с
превышением доходов над расходами в сумме 1575270 руб. 46 коп.

2. Утвердить исполнение:
по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора

государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно
приложению № 1 к настоящему решению;

по ведомственной структуре расходов бюджета, согласно приложению № 2 к
настоящему решению;

бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, Целевым статьям
(муниципальных программ и непрограммным направлениям деятельности),
группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов,
согласно приложению № 3 к настоящему решению;

бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальных программ и
непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов
расходов классификации расходов бюджетов, согласно приложению № 4 к
настоящему решению;
по межбюджетным трансфертам из вышестоящих бюджетов бюджету МО ГП

«Город Белоусово», согласно приложению № 5 к настоящему решению;
по межбюджетным трансфертам, предоставляемым из бюджета МО ГП «Город

Белоусово», согласно приложению № 6 к настоящему решению;
по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета,

согласно приложению № 7 к настоящему решению;

по разделам и подразделам функциональной классификации расходов
бюджетов Российской Федерации, согласно приложению № 8 к настоящему
решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

га
Глава МО ГП « Город Белоусово|РЙужЖ 5 ЦА-Григорьева